
مقدمه و نیاز محله به ایزوگام کاری
محله دربند یکی از مرتفعترین، مرطوبترین و قدیمیترین محلههای شمال تهران است. بهدلیل موقعیت کوهپایهای،

سرمای شدید زمستان، بارشهای مداوم و شیب طبیعی زمین، نفوذ رطوبت در این منطقه بسیار شایع است. در بسیاری از
خانههای ویلایی یا ساختمانهای نوساز، پشت بام، دیوارهای جانبی یا کف حیاط دچار نمزدگی و نشتی آب میشوند که

هزینهبر و خطرناک است.

در چنین شرایطی، ایزوگام کاری دربند بهعنوان یک راهحل اصولی و مؤثر برای جلوگیری از خسارات بعدی مطرح
میشود. عایقکاری حرفهای با ایزوگام دولایه یا دوجداره، اگر بهدرستی انجام شود، مانع از تخریب گچ، نفوذ آب

به طبقات زیرین و هزینههای بازسازی خواهد شد. مجموعه الو فنی کار با تجربه عملی در مناطق کوهستانی و سردسیر
تهران، آماده اجرای خدمات ایزوگام کاری در محله دربند با گارانتی رسمی و قیمت منصفانه میباشد. جهت هماهنگی

بازدید رایگان با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید.

خدمات تخصصی ایزوگام کاری در دربند
با توجه به بافت قدیمی، خانههای شیبدار و ساختمانهای چندطبقه در محله دربند، خدمات ایزوگام کاری دربند

باید با دقت بالا، ابزار مناسب و متریال مقاوم اجرا شود. خدمات قابل ارائه توسط الو فنی کار در این منطقه
عبارتند از:

ایزوگام پشت بام: برای ویلاها، خانههای قدیمی یا آپارتمانهای چندطبقه با شیبهای متفاوت، با ایزوگام
دولایه استاندارد و حرارتدهی دقیق.



ایزوگام سرویس بهداشتی و حمام: در خانههایی که کفسازی سرویسها ضعیف است یا سابقه نشت به طبقات پایین
دارند.

ایزوگام کف حیاط، تراس و پارکینگ: برای جلوگیری از بالا زدن نم در فضاهای باز یا پر تردد.

تعویض ایزوگام قدیمی و فرسوده: کندن ایزوگام طبلهشده و ترکخورده، زیرسازی مجدد و نصب ایزوگام جدید.

نصب ایزوگام دوجداره یا طرحدار: مناسب برای پشت بامهایی که در معرض آفتاب شدید، باران یا برف قرار
دارند.

ترمیم، درزگیری و لکهگیری: برای مواقعی که نیاز به تعویض کامل نیست و با ترمیم موضعی مشکل حل میشود.

خدمات ایزوگام کاری الو فنی کار در دربند با در نظر گرفتن شرایط خاص این منطقه، بهصورت تضمینی و با رعایت
دقیقترین استانداردها انجام میشود.



آشنایی با محله دربند
دربند یکی از محلههای شمالی منطقه ۱ تهران و از محبوبترین مناطق کوهنوردی و توریستی پایتخت است. این محله

https://fa.wikipedia.org/wiki/%D8%AF%D8%B1%D8%A8%D9%86%D8%AF_(%D8%AA%D9%87%D8%B1%D8%A7%D9%86)


از شمال به ارتفاعات توچال و از جنوب به امام زاده قاسم میرسد و با داشتن کوچههای باریک، خانههای سنتی،
باغات قدیمی و آبوهوای سرد، همواره مورد توجه ساکنان بومی و گردشگران بوده است. بافت ساختمانی خاص و رطوبت

مداوم این منطقه باعث شده است ایزوگام کاری دربند یکی از خدمات حیاتی برای حفظ ساختمانها محسوب شود.

مراحل اجرای ایزوگام در الو فنی کار
فرآیند ایزوگام کاری در دربند با رعایت اصول فنی و در پنج مرحله استاندارد توسط تیم اجرایی الو فنی کار

انجام میشود:

بازدید فنی اولیه: بررسی سطح، میزان شیب، ترکها، نوع زیرسازی و شرایط رطوبتی. .1

انتخاب ایزوگام مناسب: با توجه به موقعیت محله، ایزوگام دولایه پلیمری یا دوجداره حرارتی انتخاب .2
میشود.

زیرسازی کامل سطح: شامل پاکسازی، پرکردن درزها، قیرپاشی و آمادهسازی کامل برای نصب بدون نقص. .3

اجرای حرارتی ایزوگام: نصب حرفهای با استفاده از مشعل صنعتی، فشردهسازی مناسب و جوش کامل لبهها. .4

بررسی نهایی و تحویل: تست نشتی، کنترل کامل اجرا و صدور ضمانتنامه ۱۰ ساله معتبر. .5



مزایای ایزوگام اصولی در دربند
با توجه به اقلیم خاص و شیب زیاد زمین در این منطقه، اجرای صحیح ایزوگام کاری دربند یکی از مهمترین اقدامات



برای محافظت از سازههای مسکونی است. برخی از مزایای کلیدی عبارتند از:

جلوگیری از نفوذ رطوبت: در محلههایی مانند دربند که میزان بارندگی بالا و بخار ناشی از کوهستان زیاد
است، ایزوگام پشت بام از نفوذ آب جلوگیری میکند.

افزایش دوام و طول عمر ساختمان: ایزوگام کاری در دربند موجب حفاظت از دیوارها، سقفها و کف در برابر
نفوذ مکرر آب میشود.

حذف نیاز به تعمیرات سالانه: نصب ایزوگام درجه یک باعث میشود دیگر نیازی به لکهگیری و ترمیم دائمی
نداشته باشید.

پوشش کامل درزها و شکافها: ایزوگام استاندارد با اجرای دقیق، تمام درزها، لبهها و نقاط بحرانی
ساختمان را پوشش میدهد.

قابل اجرا در سطوح خاص: حیاط، رمپ، دیوارهای خارجی و حتی دیوارهای مشرف به کوه نیز میتوانند با
ایزوگام کاری دربند بهطور کامل آببندی شوند.



جدول تعرفه خدمات ایزوگام کاری

قیمت تقریبی (تومان) نوع خدمات
متری ۶۵ تا ۸۵ هزار نصب ایزوگام تکلایه

متری ۸۵ تا ۱۲۰ هزار نصب ایزوگام دولایه
متری ۱۱۰ تا ۱۴۰ هزار تعویض ایزوگام فرسوده
توافقی پس از بازدید زیرسازی و قیرگونی اولیه

� قیمتهای بالا برای خدمات ایزوگام کاری در دربند بهصورت حدودی هستند و پس از بازدید فنی و بررسی شرایط
دقیق ساختمان اعلام میشوند.



سوالات متداول درباره ایزوگام کاری دربند
آیا ایزوگام کاری دربند شامل ضمانت است؟



بله، تمامی پروژهها دارای ضمانتنامه کتبی ۱۰ ساله هستند.

کدام نوع ایزوگام برای محله دربند مناسبتر است؟
ایزوگام دولایه پلیمری یا دوجداره مخصوص مناطق کوهستانی و سرد انتخاب مناسبی برای دربند است.

آیا برای فضاهای کممتراژ هم خدمات ارائه میدهید؟
بله، ایزوگام کاری در دربند حتی برای سطوح کوچک مثل سرویس، رمپ یا تراس انجام میشود.

در صورت وجود ایزوگام قبلی، آن را جدا میکنید؟
بله، تیم ما ایزوگام قبلی را جدا کرده، زیرسازی میکند و ایزوگام جدید نصب مینماید.

آیا بازدید اولیه رایگان است؟
بله، بازدید فنی اولیه در دربند کاملاً رایگان و همراه با مشاوره تخصصی است.



نتیجهگیری
اگر در منطقه کوهپایهای دربند زندگی میکنید و به دنبال راهی مؤثر برای محافظت از خانه خود در برابر نم،



باران و نفوذ آب هستید، ایزوگام کاری دربند توسط مجموعه الو فنی کار انتخابی مطمئن است. ما با اجرای تمیز،
قیمت مناسب، استفاده از ایزوگام باکیفیت و ارائه ضمانتنامه ۱۰ ساله، آرامش خاطر را برای شما تضمین میکنیم.

برای مشاوره یا رزرو بازدید رایگان با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید یا وارد صفحه ایزوگام کاری شوید.
همچنین سایر خدمات ما را در وبسایت الو فنی کار مشاهده کنید.
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